

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE EMPENHO

Número <b>3682/2022</b>	Tipo Ordinário	Emissão em 08/08/2022	Requisição Nº 1398	Req. Compra Nº 5966
----------------------------	-------------------	--------------------------	-----------------------	------------------------

### Licitação

Tipo  
Pregão

Número  
3/2022 de 24/02/2022

### Contrato/Aditivo

Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
1103	13/2022 - SIM-AM: 132022		31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023	

### Credor

Fornecedor  
**ODAIR S MUNES BRELI EPP**

Matrícula  
9094-8

CPF/CNPJ  
09.268.993/0001-51

### Endereço

RUA MOISES VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170

### Bairro

GUAÇU

### Cidade/UF

Céu Azul/PR

### CEP

85840-000

### Fone

4532663346

### Tipo de conta bancária

Conta Corrente

### Banco

001

### Agência

1770-1

### Conta

10450-7

### Classificação da despesa

09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

09.002 Fundo Municipal de Assistência Social

08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV

3.3.90.32.03.00 MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

3950 00934 Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica - SUAS

De Exercícios Anteriores

Saldo anterior

R\$ 109.905,48

Valor empenhado

R\$ 2.756,86

Saldo atual

R\$ 107.148,62

### Outras informações

### Histórico

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
17094	ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite e ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite em pó, açúcar, minerais, vitaminas, aromatizantes, lecitina de soja. Constituído de pó fino e homogêneo, acondicionado em embalagem de 01 kg, com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.	CELLI	UN	6,0000	12,0500	72,30
17080	ALHO - bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, livre de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionados em sacos plásticos transparentes.	CEASA	KG	6,0000	25,0600	150,36
17090	ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polido ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polido, limpo, eletronicamente selecionado. Validade 06 meses a partir da data de entrega. Embalagens de 5 Kg com informações do fabricante.	SABOR SUL	PCT	6,0000	21,6100	129,66
17081	BATATA INGLESA - tamanho médio, uniforme, lavada, inteira, sem ferimentos BATATA INGLESA - tamanho médio, uniforme, lavada, inteira, sem ferimentos, esverdeamentos, brotos ou defeitos, firmes e com brilho.	CEASA	KG	15,0000	5,7100	85,65
17091	BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, c BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega. Embalagens de 01 kg.	NAGA	PCT	10,0000	12,5300	125,30
17111	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, tradicional, com selo de pureza da ABIC. Embalagem CAFÉ TORRADO E MOÍDO, tradicional, com selo de pureza da ABIC. Embalagem tipo almofada, com 500 gr, com especificações do produto. Validade mínima de 04 meses a contar da data de	PELE	PCT	20,0000	11,4000	228,00

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE EMPENHO

Número		Tipo	Então em	Requisição Nº	Req. Compra Nº	
3682/2022		Ordinário	08/08/2022	1398	5966	
17092	CANJICA DE MILHO - Grupo misturada, subgrupo despêculado, classe bra	BELIA FLOR	UN	10,0000	4,4900	44,90
	CANJICA DE MILHO - Grupo misturada, subgrupo despêculado, classe branca, acondicionado em saco plástico transparente atóxico, com validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega. Embalagem de 500 gr.					
17083	CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - tamanho médio, casca lisa, sem lesões, broto	CEASA	KG	10,0000	4,4200	44,20
	CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - tamanho médio, casca lisa, sem lesões, brotos, sujidades, larvas, parasitas ou sinais de apodrecimento.					
17084	CENOURA - tamanho médio, íntegra, livre de brotos, sinais de deteriora	CEASA	KG	10,0000	8,7000	87,00
	CENOURA - tamanho médio, íntegra, livre de brotos, sinais de deterioração, larvas e parasitas.					
17093	CHÁ MATE GRANEL - Tostado para infusão, sabor natural. Embalagem com	UNIAO	UN	6,0000	8,0400	48,24
	CHÁ MATE GRANEL - Tostado para infusão, sabor natural. Embalagem com peso líquido de 250g deverá conter externamente, os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 06 meses					
17096	EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, aç	QUERO	UN	5,0000	12,6000	63,00
	EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, açúcar e sal. Simples e concentrado, elaborado com frutos sadios, limpos e sem sementes. Isento de fermentações. Deve apresentar cor, sabor odor característico.					
17099	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos ínteiros, aspecto bri	IDEAL	PCT	10,0000	8,2800	82,80
	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos ínteiros, aspecto brilhoso, liso. Isentos de matéria terrosa, pedras, fungos, parasitas, umidade, fragmentos ou corpos estranhos. Produto com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.					
17100	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos	ROYAL	UN	6,0000	7,8100	46,86
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos. No mínimo 06 meses de validade, a partir da data de entrega.					
17101	FUBÁ MIMOSO - amarelo, com ferro e ácido fólico. Livre de fungos ou pa	DALLA	PCT	10,0000	6,8800	68,80
	FUBÁ MIMOSO - amarelo, com ferro e ácido fólico. Livre de fungos ou parasitas, umidade e fragmentos estranhos. Com informações do fabricante, embalagem de 01 kg e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.					
17077	LARANJA TIPO PÊRA - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e	CEASA	KG	20,0000	3,2500	65,00
	LARANJA TIPO PÊRA - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da espécie, sem fermentos ou defeitos, firmes e com brilho.					
17102	LEITE UHT INTEGRAL 1L - As condições do produto deverão estar de acord	TERRA VIVA	LT	60,0000	4,4500	267,00
	LEITE UHT INTEGRAL 1L - As condições do produto deverão estar de acordo com a Portaria 370 de 04/09/97, livre de parasitas e de qualquer substância nociva. Embalagem esterilizada e hermeticamente fechada. Prazo de validade longo.					
17108	MAIONESE - Tradicional armazenada em pote de 1Kg com dados de identi	DAJUDA	UN	10,0000	10,6000	106,00
	MAIONESE - Tradicional armazenada em pote de 1Kg com dados de identificação do produto, prazo de validade, informações nutricionais.					

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emissão em	Requisição Nº	Req. Compra Nº		
3682/2022	Ordinário	08/08/2022	1398	5966		
17078	MAÇÃ FUJI - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da	CEASA	KG	20,0000	7,2000	144,00
	MAÇÃ FUJI - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.					
17105	MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, embalagem de 500g	SABOR SUL	UN	10,0000	4,3200	43,20
	MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, embalagem de 500gr.					
17104	Margarina VEGETAL CREMOSA - com no mínimo 80% de lipídios, embalagem d	COAMO	UN	10,0000	6,8600	68,60
	Margarina VEGETAL CREMOSA - com no mínimo 80% de lipídios, embalagem de 500gr. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ranço e de bolores, embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação.					
17107	OVOS DE GALINHA VERMELHOS - frescos, selecionados, tipo médio. Acomoda	GRANJA CEU	DZ	35,0000	7,9000	276,50
	OVOS DE GALINHA VERMELHOS - frescos, selecionados, tipo médio. Acomodados em caixas.					
17085	REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermento	CEASA	KG	6,0000	4,8100	28,86
	REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermentos, isentas de sujidades, parasitas e larvas.					
17088	SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.	GARCA	PCT	2,0000	2,0600	4,12
	SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.					
17109	SUCO EM PÓ INSTANTANEO - já adoçado, sabores variados. Embalagens de	CELLI	UN	20,0000	6,1500	123,00
	SUCO EM PÓ INSTANTANEO - já adoçado, sabores variados. Embalagens de 200 gr, com rendimento mínimo de 5 litros. Pacote resistente atóxico. Com informações nutricionais e prazo de validade.					
17086	TOMATE - de primeira qualidade, fresco, inteiro, grau de maturação ade	CEASA	KG	15,0000	7,4900	112,35
	TOMATE - de primeira qualidade, fresco, Integro, grau de maturação adequado para o transporte, manipulação e consumo, sem manchas ou sinais de apodrecimento.					
17110	VINAGRE DE VINHO BRANCO - Unidade de 750 ml. Acondicionado em frasco p	BELMONT	UN	6,0000	3,3600	20,16
	VINAGRE DE VINHO BRANCO - Unidade de 750 ml. Acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. Validade mínima de 10 meses a contar da data de entrega.					
17106	ÓLEO DE SOJA, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura tran	COAMO	UN	20,0000	11,0500	221,00
	ÓLEO DE SOJA, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, sem colesterol. Embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.					

Certidão	Número	Validade
CND TRABALHISTA	7540801/2022	03/09/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At	E0BC.28C7.5CB1.AA11	21/09/2022
Certidão Negativa Municipal	1645 / 2022	07/10/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF	2022073101090908890844	29/08/2022

DESESPESA COM FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS. CONFORME NF EM ANEXO.

Forma de pagamento: O(s) pgto(s) será (ao) efetuado(s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto

Local de entrega: Rua 7 de setembro, 1 - Secretaria de Assistência Social

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 879 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE EMPENHO

Número

3682/2022

Tipo

Ordinário

Emitido em

08/08/2022

Requisição Nº

1398

Req. Compra Nº

5966



NELTON BRUM  
Prefeito Municipal



# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão Nº	Liquidação Nº	Empenho Nº	Requisição Nº
4246	19/08/2022	4256	3772/2022	3682/2022	1398

Licitação  
Tipo  
Pregão

Número  
3

Contrato/Aditivo	Sequência	Contrato	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
	1103	13		31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023	

Credor

Fornecedor

ODAIR S NUNES BREL EPP

Endereço

RUA MOISES VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170

Cidade/UF

Céu Azul/PR

Matrícula

9094-8

CPF/CNPJ

09.268.993/0001-51

Bairro

GUAÇU

CEP

85840-000

Fone

4532663346

Tipo de conta bancária

Conta Corrente

Banco

001

Agência

1770-1

Conta

10450-7

Classificação da despesa

3950 09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

09.002 Fundo Municipal de Assistência Social

08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV

3.3.90.32.03.00 MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL

Valor

R\$ 2.756,86

Outras informações

Retenções

Total de retenções

R\$ 0,00

Valor líquido

R\$ 2.756,86

Servidor que autorizou o pagamento

61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS

Recursos	Documento	Data	Valor
00934 - Bloco de Financiamento da Proteção Social	Conta bancária 238740 - Banco do Brasil S/A- BL ODAIR	19/08/2022	R\$ 2.756,86

Recibo

Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Dois Mil, Setecentos e Cinquenta e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos, referente ao pagamento do empenho número 3682/2022.

Assinatura: \_\_\_\_\_

São José das Palmeiras, \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_



NELTON BRUM

**Município de São José das Palmeiras - PR**

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

**NOTA DE REQUISIÇÃO DE EMPENHO**

<b>Requisição</b>			<b>Lançamento integrado</b>
Número	Tipo	Emitted em	Requisição de compra
<b>1398</b>	Ordinário	08/08/2022	<b>5966/2022</b>

Forma de pagamento

O (s) pgto (s) será (ao) efetuado (s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto

Prazo de

0 Dias

**Licitação**

Tipo	Número	Natureza do procedimento	Processo Nº	Homologação	Contrato ID	Número	Aditivo
<b>Pregão</b>	<b>3/2022</b>	<b>Eletrônico</b>	<b>7</b>	<b>30/03/2022</b>	<b>132022</b>	<b>13/2022</b>	

**Credor**

Fornecedor

**ODAIR S MUNES BRELI EPP**

Endereço

**RUA MOISES VISSOTO, 0 - CAIXA POSTAL 170**

Cidade/UF

**Céu Azul/PR**

CEP

**85840-000**

Matrícula

**9094-8**

Fone

**4532663346**

FAX

E-Mail: [xm1supermercadoideal@gmail.com](mailto:xm1supermercadoideal@gmail.com)

CPF/CNPJ

**09.268.993/0001-51**

Barra

**Certidões**

Documento

**CND TRABALHISTA**

Certidão

**7540801/2022**

Validade

**03/09/2022**

Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At

**E0BC.28C7.5C81.AA11****21/09/2022**

Certidão Negativa Municipal

**1645 / 2022****07/10/2022**

Certificado de Regularidade do FGTS CRF

**2022073101090908890844****29/08/2022****Classificação da despesa****09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL****09.002 Fundo Municipal de Assistência Social****08.243.0012.6083 Bloco de Proteção Social Básica - SCFV****3.3.90.32.03.00 MATERIAL DESTINADO A ASSISTENCIA SOCIAL****3950 00934 Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica - SUAS  
De Exercícios Anteriores**

Valor

**R\$ 2.756,86****Histórico****FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PARA O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO****Itens da requisição**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
17077	LARANJA TIPO PÊRA - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho. CEASA	KG	20,00	R\$ 3,25	R\$ 65,00
17078	MAÇÃ FUJI - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho. CEASA	KG	20,00	R\$ 7,20	R\$ 144,00
17080	ALHO - bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, livre de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionados em sacos plásticos transparentes. CEASA	KG	6,00	R\$ 25,06	R\$ 150,36
17081	BATATA INGLESA - tamanho médio, uniforme, lavada, inteira, sem ferimentos, esverdeamentos, brotos ou defeitos, firmes e com brilho. CEASA	KG	15,00	R\$ 5,71	R\$ 85,65
17083	CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - tamanho médio, casca lisa, sem lesões, brotos, sujidades, larvas, parasitas ou sinais de apodrecimento. CEASA	KG	10,00	R\$ 4,42	R\$ 44,20
17084	CENOURA - tamanho médio, inteira, livre de brotos, sinais de deterioração, larvas e parasitas. CEASA	KG	10,00	R\$ 8,70	R\$ 87,00
17085	REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem ferimento REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem ferimentos, isentas de sujidades, parasitas e larvas. CEASA	KG	6,00	R\$ 4,81	R\$ 28,86

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85893000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## NOTA DE REQUISIÇÃO DE EMPENHO

Requisição					
Número	Tipo	Emissão em			Lançamento integrado
1398	Ordinário	08/08/2022			Requisição de compra 5966/2022

Forma de pagamento

O(s) pgto(s) será (ão) efetuado(s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto 0 Dias

17086	TOMATE - de primeira qualidade, fresco, íntegro, grau de maturação ade	KG	15,00	R\$ 7,49	R\$ 112,35
	TOMATE - de primeira qualidade, fresco, íntegro, grau de maturação adequado para o transporte, manipulação e consumo, sem manchas ou sinais de apodrecimento.				
	CEASA				
17088	SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.	PCT	2,00	R\$ 2,06	R\$ 4,12
	SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.				
	GARCA				
17090	ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polid	PCT	6,00	R\$ 21,61	R\$ 129,66
	ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polido, limpo, eletronicamente selecionado, validade 06 meses a partir da data de entrega. Embalagens de 5 Kg com informações do fabricante.				
	SABOR SUL				
17091	BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, c	PCT	10,00	R\$ 12,53	R\$ 125,30
	BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, com informações nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega. Embalagens de 01 kg.				
	NAGA				
17092	CANJICA DE MILHO - Grupo misturada, subgrupo despêliculado, classe bra	UN	10,00	R\$ 4,49	R\$ 44,90
	CANJICA DE MILHO - Grupo misturada, subgrupo despêliculado, classe branca, acondicionado em saco plástico transparente atóxico, com validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega. Embalagem de 500 gr.				
	BEIJA FLOR				
17093	CHÁ MATE GRANEL - Tostado para infusão, sabor natural. Embalagem com	UN	6,00	R\$ 8,04	R\$ 48,24
	CHÁ MATE GRANEL - Tostado para infusão, sabor natural. Embalagem com peso líquido de 250g deverá conter externamente, os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 06 meses				
	UNIAO				
17094	ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite e	UN	6,00	R\$ 12,05	R\$ 72,30
	ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite em pó, açúcar, minerais, vitaminas, aromatizantes, lecitina de soja, Constituído de pó fino e homogêneo, acondicionado em embalagem de 01 kg, com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.				
	CELLI				
17096	EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, aç	UN	5,00	R\$ 12,60	R\$ 63,00
	EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, açúcar e sal. Simples e concentrado, elaborado com frutos sadios, limpos e sem sementes. Isento de fermentações. Deve apresentar cor, sabor odor característico.				
	QUERO				
17099	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos inteiros, aspecto bri	PCT	10,00	R\$ 8,28	R\$ 82,80
	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso. Isentos de matéria terrosa, pedras, fungos, parasitas, umidade, fragmentos ou corpos estranhos. Produto com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.				
	IDEAL				
17100	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos	UN	6,00	R\$ 7,81	R\$ 46,86
	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos. No mínimo 06 meses de validade, a partir da data de entrega.				
	ROYAL				
17101	FUBÁ MIMOSO - amarelo, com ferro e ácido fólico. Livre de fungos ou pa	PCT	10,00	R\$ 6,88	R\$ 68,80
	FUBÁ MIMOSO - amarelo, com ferro e ácido fólico. Livre de fungos ou parasitas, umidade e fragmentos estranhos. Com informações do fabricante, embalagem de 01 kg e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.				
	DALLA				
17102	LEITE UHT INTEGRAL 1L - As condições do produto deverão estar de acord	LT	60,00	R\$ 4,45	R\$ 267,00
	LEITE UHT INTEGRAL 1L - As condições do produto deverão estar de acordo com a Portaria 370 de 04/09/97, livre de parasitas e de qualquer substância nociva. Embalagem esterilizada e hermeticamente fechada. Prazo de validade longo.				
	TERRA VIVA				

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819805000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## Requisição de compra por lote

<b>Requisição</b>		<b>Licitação</b>				
Número	Processo	Pregão	Processo licitatório	Data homologação	Data emissão	Qtda. de itens
<b>5966</b>		3/2022	7/2022	30/03/2022	04/06/2022	27
<b>Contrato/Aditivo</b>						
Contrato	Aditivo	Início de vigência	Fim de vigência	Fim de vigência atualizada	Início da execução	Fim de execução
Sequência: 1103 - 13-1/2022		31/03/2022	31/03/2023		31/03/2022	31/03/2023
Fiscal do contrato						
ISABELA APARECIDA ARBOLEYA						
<b>Solicitante</b>				<b>Fornecedor</b>		
Código	Nome	9094-8 ODAIR S NUNES BIRELI EPP				
4830	ALEXANDRA NUNES MARAFIGA	Tel: 4532653346 E-Mail: xntsupermercado1001@gmail.com				
Local			<b>Tipo do empenho</b>			
9001	Departamento de Assistência Social		1 - Ordinário			
<b>Órgão</b>						
09 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL						
<b>Forma de pagamento</b>						
O (s) pgto (s) será (ao) efetuado (s) conf. repasse do Gov Fed e do Município, do dia 10 ao dia 30, mediante a ent. produto				<b>Tipo</b>		
				Depósito bancário		
<b>Entrega</b>						
Local				Prazo		
Rua 7 de setembro, 1 - Secretaria de Assistência Social				0 Dias		
<b>Descrição</b>						

Lote				
002 Lote 002				
Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17077 LARANJA TIPO PÉRA - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e LARANJA TIPO PÉRA - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.	KG	20,00	3,25	65,00
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				65,00

Lote				
003 Lote 003				
Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17078 MAÇA FUJI - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da MAÇA FUJI - frutas maduras de tamanho médio uniforme, aroma e sabor da espécie, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho.	KG	20,00	7,20	144,00
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				144,00

Lote				
005 Lote 005				
Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17080 ALHO - bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem le ALHO - bulbo inteiro, nacional, boa qualidade, firme e intacto, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvido, livre de sujidades, parasitas e larvas. Acondicionados em sacos plásticos transparentes.	KG	6,00	25,08	150,36
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				150,36

Lote				
006 Lote 006				
Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17081 BATATA INGLESA - tamanho médio, uniforme, lavada, inteira, sem ferimen BATATA INGLESA - tamanho médio, uniforme, lavada, inteira, sem ferimentos, esverdeamentos, brotos ou defeitos, firmes e com brilho.	KG	15,00	5,71	85,65
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				85,65

Lote				
008 Lote 008				
Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17083 CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - tamanho médio, casca lisa, sem lesões, broto CEBOLA BRANCA DE CABEÇA - tamanho médio, casca lisa, sem lesões, brotos, sujidades, larvas, parasitas ou sinais de apodrecimento.	KG	10,00	4,42	44,20
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				44,20

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 879 CEP: 85698000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## Requisição de compra por lote

Requisição	Licitação					
Número	Processo	Pregão	Processo licitatório	Data homologação	Data emissão	Qtd. itens
5966		3/2022	7/2022	30/03/2022	04/05/2022	27

### Lote 009 Lote 009

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17084 CENOURA - tamanho médio, íntegra, livre de brotos, sinais de deteriora	KG	10,00	8,70	87,00
CENOURA - tamanho médio, íntegra, livre de brotos, sinais de deterioração, larvas e parasitas.				
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				87,00

### Lote 010 Lote 010

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17085 REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermento	KG	6,00	4,81	28,86
REPOLHO VERDE - de primeira qualidade, cabeças fechadas, sem fermentos, isentas de				
sujidades, parasitas e larvas.				
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				28,86

### Lote 011 Lote 011

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17086 TOMATE - de primeira qualidade, fresco, íntegro, grau de maturação ade	KG	15,00	7,49	112,35
TOMATE - de primeira qualidade, fresco, íntegro, grau de maturação adequado para o				
transporte, manipulação e consumo, sem manchas ou sinais de apodrecimento.				
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CEASA				
TOTAL				112,35

### Lote 013 Lote 013

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17088 SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.	PCT	2,00	2,03	4,12
SAL REFINADO. Embalagem de 01 kg.				
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: GARCA				
TOTAL				4,12

### Lote 015 Lote 015

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17090 ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polid	PCT	6,00	21,61	129,66
ARROZ TIPO 1 - produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polido, limpo,				
eletronicamente selecionado. Validade 06 meses a partir da data de entrega. Embalagens de 5				
Kg com informações do fabricante.				
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: SABOR SUL				
TOTAL				129,66

### Lote 016 Lote 016

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17091 BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, c	PCT	10,00	12,53	125,30
BISCOITO DOCE - acondicionado em embalagem plástica, dupla proteção, com informações				
nutricionais, peso, data de fabricação, com validade mínima de 04 meses a contar da data de				
entrega. Embalagens de 01 kg.				
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: NAGA				
TOTAL				125,30

### Lote 017 Lote 017

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17092 CANJICA DE MILHO - Grupo misturada, subgrupo despêliculado, classe bra	UN	10,00	4,49	44,90
CANJICA DE MILHO - Grupo misturada, subgrupo despêliculado, classe branca, acondicionado				
em saco plástico transparente atóxico, com validade mínima de 04 meses a contar da data de				
entrega. Embalagem de 500 gr.				
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: BEIJA FLOR				
TOTAL				44,90

### Lote 018 Lote 018

Produto	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
---------	---------	------------	----------	-------

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## Requisição de compra por lote

### Requisição

Número

5966

Processo

### Licitação

Pregão

3/2022

Processo licitatório

7/2022

Data homologação

30/03/2022

Data emissão

04/08/2022

Qtd. de itens

27

CHÁ MATE GRANEL - Tostado para infusão, sabor natural. Embalagem com peso líquido de 250g deverá conter externamente, os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. Validade mínima de 06 meses

Solicitação: 7/2022

Processo: 5/2022

Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA

Item: 001

Marca: UNIAC

TOTAL

48,24

Lote

019 Lote 019

Produto

		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17094	ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite e ACHOCOLATADO EM PÓ - instantâneo contendo cacau em pó, soro de leite em pó, açúcar, minerais, vitaminas, aromatizantes, lecitina de soja. Constituído de pó fino e homogêneo, acondicionado em embalagem de 01 kg, com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.	UN	6,00	12,05	72,30
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CELLI					TOTAL 72,30

Lote

021 Lote 021

Produto

		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17096	EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, aç EXTRATO DE TOMATE - Embalado em latas de 850 gr. Composição tomate, açúcar e sal. Simples e concentrado, elaborado com frutos sadios, limpos e sem sementes. Isento de fermentações. Deve apresentar cor, sabor odor característico.	UN	5,00	12,60	63,00
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: QUERO					TOTAL 63,00

Lote

024 Lote 024

Produto

		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17099	FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos inteiros, aspecto bri FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 - embalagem de 01kg, grãos inteiros, aspecto brilhoso, liso. Isentos de matéria terrosa, pedras, fungos, parasitas, umidade, fragmentos ou corpos estranhos. Produto com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega.	PCT	10,00	8,28	82,80
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: IDEAL					TOTAL 82,80

Lote

025 Lote 025

Produto

		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17100	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos FERMENTO EM PÓ QUÍMICO, pote de 250gr. Usado principalmente para bolos. No mínimo 06 meses de validade, a partir da data de entrega.	UN	6,00	7,81	46,86
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: ROYAL					TOTAL 46,86

Lote

026 Lote 026

Produto

		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17101	FUBÁ MIMOSO - amarelo, com ferro e ácido fólico. Livre de fungos ou pa FUBÁ MIMOSO - amarelo, com ferro e ácido fólico. Livre de fungos ou parasitas, umidade e fragmentos estranhos. Com informações do fabricante, embalagem de 01 kg e com validade mínima de 04 meses a contar da data da entrega.	PCT	10,00	6,88	68,80
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: DALLA					TOTAL 68,80

Lote

027 Lote 027

Produto

		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17102	LEITE UHT INTEGRAL 1L - As condições do produto deverão estar de acord LEITE UHT INTEGRAL 1L - As condições do produto deverão estar de acordo com a Portaria 370 de 04/09/97, livre de parasitas e de qualquer substância nociva. Embalagem esterilizada e hermeticamente fechada. Prazo de validade longo.	LT	60,00	4,45	267,00
Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: TERRA VIVA					TOTAL 267,00

Lote

029 Lote 029

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## Requisição de compra por lote

Requisição	Licitação					
Número	Processo	Pregão	Processo licitatório	Data homologação	Data emissão	Qtd. de itens
5966		3/2022	7/2022	30/03/2022	04/03/2022	27

### Produto

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17104	Margarina VEGETAL CREMOSA - com no mínimo 80% de lipídios, embalagem de 500gr. Margarina VEGETAL CREMOSA - com no mínimo 80% de lipídios, embalagem de 500gr. Apresentação, aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares, isenta de ração e de bolores, embalagem primária com identificação do produto, especificação dos ingredientes, informação nutricional, prazo de validade, peso líquido e rotulagem de acordo com a legislação. Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: COAMO	UN	10,00	6,86	68,60

TOTAL 68,60

### 030 Lote 030

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17105	MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, embalagem de 500g MILHO DE PIPOCA, grupo duro, classe amarela, tipo 1, embalagem de 500g. Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: SABOR SUL	UN	10,00	4,32	43,20

TOTAL 43,20

### 031 Lote 031

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17106	ÓLEO DE SOJA, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura tran ÓLEO DE SOJA, filtrado no mínimo 5 (cinco) vezes, zero de gordura trans, sem colesterol. Embalagem de 900ml, informações do fabricante, especificação do produto e com validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega. Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: COAMO	UN	20,00	11,05	221,00

TOTAL 221,00

### 032 Lote 032

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17107	OVOS DE GALINHA VERMELHOS - frescos, selecionados, tipo médio. Acomoda OVOS DE GALINHA VERMELHOS - frescos, selecionados, tipo médio. Acomodados em caixas. Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: GRANJA CEU AZUL	DZ	35,00	7,90	276,50

TOTAL 276,50

### 033 Lote 033

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17108	MAIONESE - Tradicional armazenada em pote de 1Kg com dados de identifi MAIONESE - Tradicional armazenada em pote de 1Kg com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade. Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: DAJUDA	UN	10,00	10,60	106,00

TOTAL 106,00

### 034 Lote 034

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17109	SUCO EM PÓ INSTANTANEO - já adoçado, sabores variados. Embalagens de SUCO EM PÓ INSTANTANEO - já adoçado, sabores variados. Embalagens de 200 gr, com rendimento mínimo de 5 litros. Pacote resistente atóxico. Com informações nutricionais e prazo de validade. Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: CELLI	UN	20,00	6,15	123,00

TOTAL 123,00

### 035 Lote 035

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
17110	VINAGRE DE VINHO BRANCO - Unidade de 750 ml. Acondicionado em frasco p VINAGRE DE VINHO BRANCO - Unidade de 750 ml. Acondicionado em frasco plástico com tampa inviolável, hermeticamente fechado. Validade mínima de 10 meses a contar da data de entrega. Solicitação: 7/2022 Processo: 5/2022 Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA Item: 001 Marca: BELMONT	UN	6,00	3,36	20,16

TOTAL 20,16

### 036 Lote 036

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
------	-----------	---------	------------	----------	-------

# Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:  
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras  
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

## Requisição de compra por lote

Requisição		Licitação					
Número	Processo	Pregão	Processo licitatório	Data homologação	Data emissão	Qtd. de Itens	
5966		3/2022	7/2022	30/03/2022	04/03/2022	27	
17111	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, tradicional, com selo de pureza da ABIC. Embalag				PCT	20,00	11,40
	CAFÉ TORRADO E MOÍDO, tradicional, com selo de pureza da ABIC. Embalagem tipo almofada, com 500 gr, com especificações do produto. Validade mínima de 04 meses a contar da data de entrega.						228,00
	Solicitação: 7/2022	Processo: 5/2022	Conta/Fonte/GF: 03950/00934/EA		Item: 001	Marca: PELE	
						TOTAL	228,00
						TOTAL GERAL	2.756,86

### Subtotal por fonte de recurso e conta de despesa

09.002.08.243.0012.6083 2.756,86  
Cod 03950 Fonte 00934 G.Fonte: EA 2.756,86

RECEBEMOS DE ODAIR S NUNES EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.

DATA DE EMISSÃO  
08/08/2022

NF-e

Nº e série: 013018 / 1

R\$ 2.756,86

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

**ODAIR S NUNES EIRELI**

RUA MOISES VISSOTO, 608 - - IGUACU

85840-000 - CEU AZUL - PR

CNPJ: 09.268.993/0001-51 INSCRIÇÃO 90426426-11

TELEFONE: (45)99933-7725

**DANFE**

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 013018  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

41220809268993000151550010000130181212958200

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda normal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141220185568941 / 2022-08-08T05:14:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90426426-11

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

09.268.993/0001-51

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

000659

CNPJ / CPF

77.819.605/0001-33

DATA DE EMISSÃO

08/08/2022

ENDEREÇO

MARECHAL CASTELO BRANCO, 979 -

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85898-000

DATA

08/08/2022

MUNICIPIO

SAO JOSE DAS PALMEIRAS

TELEFONE / FAX

4532591150

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

04:46

FATURA / DUPLICATA

30 DIAS

013018 001 07/09/2022 2.756,86

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.

489,26

VALOR DO I.C.M.S.

80,55

BASE CÁLCULO I.C.M.S. ST

0,00

VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DO PRODUTOS

2.756,86

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.756,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1-Dest/Rem

PLACAS DO VEÍCULO/ UF/ CÓDIGO ANTT

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	R. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS
000146	LARANJA PERA KG (Trib aprox: R\$ 13,29)	08051000	040	5102	KG	20,000	3,25	65,00	0,00	0,00	0	0
028812	MACA KG (Trib aprox: R\$ 29,45)	08081000	040	5102	KG	20,000	7,20	144,00	0,00	0,00	0	0
000101	ALHO KG (Trib aprox: R\$ 30,75)	07031019	040	5102	KG	6,000	25,06	150,36	0,00	0,00	0	0
000135	BATATA INGLESA KG (Trib aprox: R\$ 17,52)	07019000	040	5102	KG	15,000	5,71	85,65	0,00	0,00	0	0
000112	CEBOLA KG (Trib aprox: R\$ 9,03)	07031019	040	5102	KG	10,000	4,42	44,20	0,00	0,00	0	0
000114	CENOURA KG (Trib aprox: R\$ 22,14)	07061000	040	5102	KG	10,000	8,70	87,00	0,00	0,00	0	0
000127	REPOLHO KG (Trib aprox: R\$ 7,34)	07049000	040	5102	KG	6,000	4,81	28,86	0,00	0,00	0	0
000128	TOMATE LONGA VIDA KG (Trib aprox: R\$ 28,59)	07020000	040	5102	KG	15,000	7,49	112,35	0,00	0,00	0	0
031059	SAL REFINADO 1KG (Trib aprox: R\$ 0,61)	25010020	040	5102	UN	2,00	2,06	4,12	0,00	0,00	0	0
002261	ARROZ POLIDO AGULINHA TI DE 5 KG (Trib aprox: R\$ 26,52)	10063021	040	5102	UN	6,00	21,61	129,66	0,00	0,00	0	0
033538	BISCOITO MAISENA 1KG (Trib aprox: R\$ 31,89)	19053100	000	5102	UN	10,00	12,53	125,30	125,30	15,04	12	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Trib aprox: R\$ 372,82 Federal, R\$ 269,84 Estadual, Fonte: IBPT/FECCOMERCIO PR - 3E8D46.  
REQUISICÃO Nº 5966 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 07/2022. FAVOR  
DEPOSITAR NA CONTA CORRENTE DO BANCO SICREDI (748) AGÊNCIA Nº 0710 CONTA Nº 583316  
TITULAR: ODAIR S NUNES EIRELI EPP CNPJ 09268993000151. ENTREGAR NA RUA 7 DE SETEMBRO,  
1 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. Base de cálculo substituição tributária: 455,96  
Valor do ICMS substituição: 13,30

<b>ODAIR S NUNES EIRELI</b>  RUA MOISES VISSOTO, 608 - - IGUACU  85840-000 - CEU AZUL - PR  CNPJ: 09.268.993/0001-51      INSCRIÇÃO      90426426-11 TELEFONE: (45)99933-7725		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  0 - Entrada      1 - Saída      1  <b>Nº 013018</b> <b>SÉRIE 1</b> <b>FOLHA 2/2</b>	  CHAVE DE ACESSO <b>41220809268993000151550010000130181212958200</b>  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda normal</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141220185568941 / 2022-08-08T05:14:38</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>90426426-11</b>		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO <b>09.268.993/0001-51</b>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VL. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. LCMS.	VALOR LCMS.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPÍ
005527	CANJICA DE MILHO 500G (Trib aprox: R\$ 11,43)	11042300	000	5102	UN	10,00	4,49	44,90	44,90	8,08		18	0
031969	CHA MATE 250G (Trib aprox: R\$ 9,87)	09030090	040	5102	UN	6,00	8,04	48,24	0,00	0,00		0	0
026794	ACHOCOLATADO CHOCO 1,01KG (Trib aprox: R\$ 17,06)	18069000	060	5405	UN	6,00	12,05	72,30	0,00	0,00		0	0
001617	EXTRATO DE TOMATE 850G (Trib aprox: R\$ 19,81)	20029000	060	5405	UN	5,00	12,60	63,00	0,00	0,00		0	0
028417	FELIAO DE COR T1 DE 1 KG (Trib aprox: R\$ 21,08)	07133399	040	5102	UN	10,00	8,28	82,80	0,00	0,00		0	0
001290	FERMENTO EM PO 250G PT (Trib aprox: R\$ 14,73)	21023000	000	5102	UN	6,00	7,81	46,86	46,86	8,43		18	0
027095	FUBA 1KG (Trib aprox: R\$ 14,07)	11022000	040	5102	UN	10,00	6,88	68,80	0,00	0,00		0	0
006901	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1L (Trib aprox: R\$ 67,95)	04012010	060	5405	UN	60,00	4,45	267,00	0,00	0,00		0	0
009478	MARGARINA CREMOSA C/ SAL 500G (Trib aprox: R\$ 14,03)	15171000	040	5102	UN	10,00	6,86	68,60	0,00	0,00		0	0
015117	PIPOCA PREMIUM 500G (Trib aprox: R\$ 10,99)	10059010	000	5102	UN	10,00	4,32	43,20	43,20	7,78		18	0
007851	OLEO DE SOJA 900ML PET (Trib aprox: R\$ 45,19)	15079011	040	5102	UN	20,00	11,05	221,00	0,00	0,00		0	0
025950	OVOS DZ (Trib aprox: R\$ 56,55)	04072100	040	5102	UN	35,00	7,90	276,50	0,00	0,00		0	0
032816	MAIONESE 1KG (Trib aprox: R\$ 33,34)	21039011	000	5102	UN	10,00	10,60	106,00	106,00	19,08		18	0
029736	SUCO REFRESCO CELLI 300G (Trib aprox: R\$ 38,68)	21069010	000	5102	UN	20,00	6,15	123,00	123,00	22,14		18	0
033259	VINAGRE BRANCO 750ML (Trib aprox: R\$ 4,12)	22090000	040	5102	UN	6,00	3,36	20,16	0,00	0,00		0	0
011856	CAFE VACUO TRADICIONAL 500G (Trib aprox: R\$ 46,63)	09012100	040	5102	UN	20,00	11,40	228,00	0,00	0,00		0	0

  
Fiscal de Contratos

**ATESTO QUE OS MATERIAIS  
OU SERVIÇOS FORAM  
RECEBIDOS/EXECUTADOS**

Sector: \_\_\_\_\_

Data: \_\_\_\_\_

Nome: Alexandra Nunes Inesfigo

Assinatura: Alexandra Nunes Inesfigo

19/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:45:35  
257702577 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA  
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SAO JOSE DBL PSB FNAS  
AGENCIA: 2577-1 CONTA: 23.874-0

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	19/08/2022
NR. DOCUMENTO	551.770.000.010.450
VALOR TOTAL	2.756,86

\*\*\*\*\* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ODAIR S NUNES EIRELI EPP  
AGENCIA: 1770-1 CONTA: 10.450-7  
NR. DOCUMENTO 552.577.000.023.874

=====

NR.AUTENTICACAO	6.E8F.32A.6DF.B40.9E7
-----------------	-----------------------

C  
A  
S  
O  
N  
V  
C  
A  
N  
P  
C  
A  
S  
O  
N  
V  
C  
A  
N  
P  
C  
A  
S  
O  
N  
V  
C  
A  
N  
P